
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022
Obec Podbořanský Rohozec

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Podbořanský Rohozec
Podbořanský Rohozec 6
441 01

00556408
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 415213136
E-mail prohozec@snadno.eu

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Majetek 4

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 5

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 6

Komentář.docx 7

Strana



Obec Podbořanský Rohozec, IČO 00556408 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 491 158,42 650 000,00 650 000,0075,56 75,56 158 841,58

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 43 568,36 10 000,00 25 000,00435,68 174,27 -18 568,36

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 96 828,01 60 000,00 70 000,00161,38 138,33 -26 828,01

1121 Daň z příjmů právnických osob 733 554,30 450 000,00 450 000,00163,01 163,01 -283 554,30

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 493 430,00 0,00 493 430,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 660 115,77 1 300 000,00 1 300 000,00127,70 127,70 -360 115,77

1341 Poplatek ze psů 2 450,00 3 000,00 3 000,0081,67 81,67 550,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 77 709,00 85 000,00 85 000,0091,42 91,42 7 291,00

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 6 544,00 0,00 12 800,000,00 51,13 6 256,00

1361 Správní poplatky 400,00 1 000,00 1 000,0040,00 40,00 600,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 23 596,35 0,00 0,000,00 0,00 -23 596,35

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 16,66 20 000,00 20 000,000,08 0,08 19 983,34

1511 Daň z nemovitých věcí 441 624,68 450 000,00 450 000,0098,14 98,14 8 375,32

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 134,40 -510 765,55114,354 070 995,55 3 560 230,003 029 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 89 534,00 84 000,00 90 100,00106,59 99,37 566,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 232,00 4 000,00 4 000,0055,80 55,80 1 768,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 586 351,00 670 000,00 670 000,0087,52 87,52 83 649,00

2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 30 000,00 30 000,00 30 000,00100,00 100,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 41 141,00 28 000,00 42 000,00146,93 97,95 859,00

2343 Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z vydob.nerostů 12 985,82 13 000,00 13 000,0099,89 99,89 14,18

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 91,89 87 356,1889,72762 243,82 849 600,00829 500,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 57 250,00 0,00 55 000,000,00 104,09 -2 250,00

3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 55 275,00 35 000,00 102 000,00157,93 54,19 46 725,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 321,50 44 475,0071,67112 525,00 157 000,0035 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 51 226,86 0,00 51 300,000,00 99,86 73,14

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 70 500,00 0,00 70 500,000,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 187 490,00 0,00 200 000,000,00 93,75 12 510,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 24 700,00 0,00 24 700,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 71 704,49 50 000,00 50 000,00143,41 143,41 -21 704,49

4138 Převody z vlastní pokladny 177 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -177 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 748 510,00 0,00 748 510,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 2 662,2 -186 121,35116,251 331 131,35 1 145 010,0050 000,00

Příjmy celkem: 159,17 -565 055,72109,896 276 895,72 5 711 840,003 943 500,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Obec Podbořanský Rohozec, IČO 00556408 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 856 695,00 620 000,00 879 500,00138,18 97,41 22 805,00

5021 Ostatní osobní výdaje 177 099,00 120 000,00 154 450,00147,58 114,66 -22 649,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 487 157,00 490 000,00 490 000,0099,42 99,42 2 843,00

5026 Odchodné 65 697,00 0,00 65 700,000,00 100,00 3,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 219 112,00 155 000,00 219 550,00141,36 99,80 438,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 123 358,00 111 000,00 137 950,00111,13 89,42 14 592,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 554,00 5 000,00 5 000,0071,08 71,08 1 446,00

5131 Potraviny 327,60 0,00 0,000,00 0,00 -327,60

5132 Ochranné pomůcky 13 814,50 15 000,00 15 000,0092,10 92,10 1 185,50

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 56 788,10 55 000,00 55 000,00103,25 103,25 -1 788,10

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 333 431,01 273 000,00 301 000,00122,14 110,77 -32 431,01

5154 Elektrická energie 202 856,78 269 000,00 269 000,0075,41 75,41 66 143,22

5156 Pohonné hmoty a maziva 12 235,73 15 000,00 15 000,0081,57 81,57 2 764,27

5161 Poštovní služby 3 301,00 2 500,00 2 500,00132,04 132,04 -801,00

5162 Služby elektronických komunikací 22 437,53 20 000,00 20 000,00112,19 112,19 -2 437,53

5163 Služby peněžních ústavů 32 695,00 56 000,00 56 000,0058,38 58,38 23 305,00

5167 Služby školení a vzdělávání 4 420,00 3 000,00 3 000,00147,33 147,33 -1 420,00

5169 Nákup ostatních služeb 737 576,04 828 000,00 948 000,0089,08 77,80 210 423,96

5171 Opravy a udržování 422 239,57 335 000,00 655 000,00126,04 64,46 232 760,43

5172 Programové vybavení 0,00 12 000,00 12 000,000,00 0,00 12 000,00

5173 Cestovné 5 183,00 4 000,00 5 300,00129,58 97,79 117,00

5175 Pohoštění 16 617,62 12 000,00 12 960,00138,48 128,22 -3 657,62

5178 Nájemné za nájem s právem koupě 33 178,00 0,00 0,000,00 0,00 -33 178,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5194 Věcné dary 14 528,52 10 000,00 10 000,00145,29 145,29 -4 528,52

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 2 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 9 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -9 000,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4 680,00 6 400,00 6 400,0073,13 73,13 1 720,00

5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálního 26 504,49 50 000,00 50 000,0053,01 53,01 23 495,51

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 212 200,00 0,00 0,000,00 0,00 -212 200,00

5348 Převody do vlastní pokladny 10 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 493 430,00 0,00 493 430,000,00 100,00 0,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 16 773,30 16 780,00 16 780,0099,96 99,96 6,70

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 3 680,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 680,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 8 508,00 0,00 0,000,00 0,00 -8 508,00

5492 Dary fyzickým osobám 1 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 500,00

5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 0,00 60 000,00 60 000,000,00 0,00 60 000,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 12 000,00 45 000,00 45 000,0026,67 26,67 33 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 393,00 0,00 0,000,00 0,00 -393,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 130,21 375 549,2192,594 694 970,79 5 070 520,003 605 680,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 1 242 708,00 593 300,00 1 302 000,00209,46 95,45 59 292,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 209,46 59 292,0095,451 242 708,00 1 302 000,00593 300,00

Výdaje celkem: 141,41 434 841,2193,185 937 678,79 6 372 520,004 198 980,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Obec Podbořanský Rohozec, IČO 00556408 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -339 216,93 255 480,00 660 680,00-132,78 -51,34 999 896,93

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -132,78 999 896,93-51,34-339 216,93 660 680,00255 480,00

Financování celkem: -132,78 999 896,93-51,34-339 216,93 660 680,00255 480,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Podbořanský Rohozec, IČO 00556408 KEO4 1.12.4 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 62 100,10 0,00 62 100,10
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 330 000,00 0,00 330 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 7 545 102,82 1 101 017,00 8 646 119,82
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 389 612,20 0,00 389 612,20
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 675 185,20 43 418,00 718 603,20
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 202 000,00 -51 000,00 151 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 348 912,00 150 726,87 499 638,87
Kulturní předměty 2 000,00 0,00 2 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 107 811,00 445 872,90 553 683,90

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 48 000,00 0,00 48 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -62 100,10 0,00 -62 100,10
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -154 000,00 -16 500,00 -170 500,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -4 622 742,40 -111 428,00 -4 734 170,40
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -270 375,20 -7 896,00 -278 271,20
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -675 185,20 -43 418,00 -718 603,20

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 6 961,50 0,00 6 961,50

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Podbořanský Rohozec, IČO 00556408 KEO4 1.12.4 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 187 490,00 187 490,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 9 826,86 9 826,86 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 32 000,00 12 868,00 0,00 19 132,00

Celkem 238 716,86 210 184,86 0,00 28 532,00

28 532,00Transfery celkem 238 716,86 0,00210 184,86

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Podbořanský Rohozec, IČO 00556408 KEO4 1.12.4 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00101 Investiční přijaté transfery od krajů 586 250,00 586 250,00 0,00 0,004222

00246 Investiční přijaté transfery od krajů 125 000,00 60 500,00 0,00 0,004222

00271 Investiční přijaté transfery od krajů 37 260,00 37 260,00 0,00 0,004222

Celkem 748 510,00 684 010,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 500,00 70 500,00 0,00 0,004112

00101 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 24 700,00 24 700,00 0,00 0,004122

Celkem 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00779 210,00843 710,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Zůstatek účtu 231 - základní běžný účet činil k 31.12.2021 3.206.971,22 Kč 

Zůstatek účtu 231 - základní běžný účet činil k 31.12.2022 3.583.050,66 Kč 

 

Zůstatek účtu 236 - sociální fond činil k 31.12. 2021 103.501,49 Kč 

Zůstatek účtu 236 - sociální fond činil k 31.12 .2022   82.917,98 Kč 

 

Příděl sociálnímu fondu - 26.504,49 Kč, čerpání - 47.088,- Kč ( příspěvek na 

stravenky, penzijní připojištění) 

 

Obec Podbořanský Rohozec je členem Svazku obcí Podbořansko. 

Obec Podbořanský Rohozec má podíl v částce 48.000,- Kč ve firmě Skládka 

Vrbička, s.r.o. 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 7



Obec Podbořanský Rohozec, IČO 00556408 KEO4 1.12.4 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 8Závěrečný účet za rok 2022 strana 8 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


